
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung:
Pädagogik und literarische Fiktion
- Texte zur Theorie und
pädagogischen Praxis von Homer
bis PISA

M3/01.16

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 7)

WE5/01.004

Di

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 8)

MG2/01.10

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung

MG1/00.04

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 5)

M3N/01.26

Mi

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 4)

WE5/01.004

Hist. Grundbegriffe
M3/00.16

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 6)

MG2/01.10

Do

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 3)

WE5/01.004

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 1)

WE5/01.004

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung (Übung 2)

WE5/01.004

Fr

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 00:39:15


