Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der		Einführung in die Erziehungswissenschaft III:	
09:00		Erziehung und Bildung (Übung 8) MG2/01.10		Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung (Übung 3) WE5/01.004	
10:00		Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der		Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der	
11:00		Erziehung und Bildung MG1/00.04		Erziehung und Bildung (Übung 1) WE5/01.004	
12:00	Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung: Pädagogik und literarische Fiktion - Texte zur Theorie und		Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung (Übung 4)	Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung (Übung 2)	
13:00	pädagogischen Praxis von Homer bis PISA M3/01.16		WE5/01.004 Hist. Grundbegriffe M3/00.16	WE5/01.004	
14:00	Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der				
15:00	Erziehung und Bildung (Übung 7) WE5/01.004				
16:00		Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der	Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der		
17:00		Erziehung und Bildung (Übung 5) M3N/01.26	Erziehung und Bildung (Übung 6) MG2/01.10		